
 

 

UCHWAŁA NR XXV/166/2017 

RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r. poz.1875), art.97 ust.5 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej( Dz. U. z 2017 r. 

poz.1769, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób     bezdomnych przez osoby 

bezdomne z terenu gminy Stężyca. 

§ 2. 1. Pomoc w formie udzielnie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca w schronisku dla 

osób bezdomnych przysługuje nieodpłatnie osobom bezdomnym, których dochód ustalony zgodnie z ustawą 

o pomocy społecznej nie przekracza kwoty kryterium dochodowego określonego w tej ustawie. 

2. Osobom bezdomnym, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego     pomoc  poprzez 

umieszczenie w schronisku dla osób bezdomnych jest udzielana odpłatnie. 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych ustala się za każdy dzień 

faktycznego pobytu w schronisku. 

2. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

§ 4. 1. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku nie może przekroczyć 70% miesięcznego dochodu 

ustalonego zgodnie z ustawą o pomocy społecznej oraz 100% miesięcznych kosztów pobytu osoby 

w schronisku. 

2. W przypadku, gdy pobyt w schronisku nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala 

się dzieląc miesięczną odpłatność przez     ilość dni w miesiącu i mnożąc przez ilość dni faktycznego 

pobytu osoby  w schronisku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Ptaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5424


		2017-12-15T14:21:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




